
Kochani Animatorzy i Rodzice ! 

Tegoroczny kwiecień rozpoczyna się Wielkim Tygodniem i Niedzielą Zmartwychwstania. Widzimy 
jak wiele jest zamieszania wartości w świecie i jak wielkie zagrożenia niewiary otaczają nasze 
młode pokolenie. Świat ma bardzo wiele precyzyjnie zorganizowanych sposobów, aby skraść 
dusze i serca naszych dzieci oraz roztrwonić nasz czas.  A Wielki Tydzień i Zmartwychwstanie 
Pańskie wskazują nam odpowiedzi – jaka jest moja wiara oraz co i jak robić aby się umacniała. W 
Wielki Czwartek przeżywamy w Kościele ustanowienie dwu Sakramentów – Kapłaństwa i 
Eucharystii. Za każdy z nich jesteśmy Bogu wdzięczni i z każdego płyną szczególne łaski dla nas.   

Potrzebujemy ciszy i rozważania cierpienia z Wielkiego Piątku, aby dokonywał się w nas 
nieustannie proces nawrócenia. Potrzebujemy czasu modlitwy, postu, umartwienia, abyśmy nie 
znaleźli się wśród tych co krzyczą UKRZYŻUJ. Jezus przyjął haniebną śmierć za nasze grzechy, po 
to abyśmy my mogli powrócić do jedności z naszym Ojcem Niebieskim – Bogiem Miłości i 
Miłosierdzia.   Przez przyjęcie krzyża cierpienia poznaję prawdę, która wyzwala do pełni życia. 
Miłosierdzie swoje źródło łask ma na Golgocie, w zranionym Sercu Jezusa, w Jego Męce, Śmierci, 
a przychodzi przez Zmartwychwstanie.  I to właśnie Zmartwychwstanie Jezusa jest radością 
powstania do pełni nowego życia. Od tej pory to najważniejsza informacja na świecie  - JEZUS 
ŻYJE! 

A dla nas najważniejszym zadaniem jest przeżyć życie właśnie z Jezusem i z Jego Matką Maryją, 
w Kościele, korzystając z pełni Łask jakie Jezus wysłużył dla nas na Krzyżu. I przekazać 
skutecznie ten skarb Wiary naszym dzieciom i wnukom! Właśnie w tym prowadzą i wspierają nas 
sakramenty, w tym prowadzi nas modlitwa i temu celowi służą rekolekcje i pielgrzymowanie. W 
tym jubileuszowym roku 200 lat Żywego Różańca i 25 lat Różańca Rodziców takich okazji będzie 
szczególnie dużo. 

Z radością zapraszamy na rekolekcje Jubileuszowe na Górę św. Anny w dniach  23/24 – 26 
kwietnia. Program i szczegóły jak się zapisać są na naszej stronie w dziale wydarzenia, a wraz 
Siostrą Urszulą przybliżamy je na filmie który zamieszczam tutaj. Prosimy, aby decyzję i 
zgłoszenia wysyłać jak najszybciej. Naprawdę warto. 

Propagujemy  formację duchową za pośrednictwem miesięcznika  Różaniec, wydawanego 
przez Siostry Loretanki. Postarajmy się, aby były dostępne w naszych parafiach, zwłaszcza dla 
członków Różańca Rodziców.  Miesięcznik można zamówić u Sióstr Loretanek lub kupić w 
empiku.  

W ramach rozważań formacyjnych zachęcamy do podejmowania rozważania Miłosierdzia 
Bożego, którego święto przypada na pierwszą niedzielę po Wielkanocy. I zachęcam do modlitwy 
za kapłanów, szczególnie za tych którzy przeżywają trudności, a także o powołania do 
kapłaństwa. 

A specjalny prezent z okazji tych Świąt Zmartwychwstania Pańskiego przygotował dla nas 
youtubowy Kanał Przemiana, który nagrał rozmowę ze mną o Różańcu Rodziców i w Niedzielę 
Wielkanocną to opublikuje, kto będzie miał chwilę czasu może obejrzeć dla zbudowania. 

 Intencja papieska apostolstwa modlitwy dla Żywego różańca na miesiąc marzec 2026 

 Módlmy się za kapłanów przeżywających kryzys powołania, aby doświadczyli wspierającej 
obecności, zrozumienia i modlitwy wspólnoty. 

Z Bogiem 

https://www.youtube.com/watch?v=MkjLK1TkhTs
https://www.youtube.com/watch?v=MkjLK1TkhTs
https://www.youtube.com/@PRZEmianaPL

